
 
 

 

Statsråden 

 

 

Postadresse: Postboks 8010 Dep 0030 Oslo 
Kontoradresse: Akersg. 59 Telefon* 22 24 90 90 

Org no.: 972 417 904 

Spørsmål nr 366 til skriftlig besvarelse fra stortingsrepresentant Liv Kari 
Eskeland til samferdselsminister Jon-Ivar Nygård 

Spørsmål: 

Jeg tillater meg å stille følgende spørsmål til skriftlig besvarelse til samferdselsministeren: 

 

Kan eg be om å få statistikk på fraktet kjøretøy på ferjestrekningene: Halhjem - Sandvikvåg, 

Halhjem -Våge og Jektevik-Hodnanes, for første halvår 2024 brutt ned på 

kjøretøykategoriene personbil (inntil 6m, mellomstor bil (inntil 12,5 meter) og vogntog over 

12,5 meter? 

 

Svar:  

Riksveiferjesambandet Halhjem-Sandvikvåg og fylkesferjesambandene Halhjem-Våge og 

Jektevik-Nordhuglo-Hodnanes rapporterer ferjestatistikk til Ferjedatabanken.  

 

For disse ferjesambandene ser statistikken for antall kjøretøy slik ut for første halvår 2024: 

 
Takstgruppe AP1 AP2 AP3 AP4 AP5 AP6 AP7 AP8 AP9 MC 

 

<6m 
 

6,01-
8m 

8,01-
10m 

10,01,-
12,5m 

12,51-
14,5m 

14,51-
17,5m 

17,51-
19,5m 

19,51-
22m 

>22
m   

           

Halhjem - 
Sandvikvåg                     

Total 
494 
544 15 008 

11 
853 10 712 4 121 32 185 9 994 4 275 

1 
301 3 697 

Halhjem - 
Sandvikvåg 

246 
920 7 737 5 846 5 423 2 235 16 082 4 991 2 411 691 1 896 

Sandvikvåg - 
Halhjem 

247 
624 7 271 6 007 5 289 1 886 16 103 5 003 1 864 610 1 801 

                      

Halhjem - Våge                     
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Side 2 
 

Total 95 783 1 410 3 223 1 099 54 655 383 37 2 871 

Halhjem - Våge 47 686 723 1 665 696 33 329 198 16 1 360 

Våge - Halhjem 48 097 687 1 558 403 21 326 185 21 1 511 

                      

Jektevik - 
Nordhuglo - 
Hodnanes                     

Total 95 238 1 491 3 514 903 25 896 642 18 2 1 079 

Hodnanes - 
Jektavik 42 879 742 1 596 409 19 438 311 7 1 480 

Hodnanes - 
Nordhuglo 434 5 13 15 0 3 1 0 0 3 

Jektavik - 
Hodnanes 43 222 661 1 509 435 6 442 319 11 1 564 

Jektavik - 
Nordhuglo 3 934 41 203 23 0 6 5 0 0 14 

Nordhuglo - 
Hodnanes 304 5 11 3 0 0 0 0 0 2 

Nordhuglo - 
Jektavik 4 465 37 182 18 0 7 6 0 0 16 

Kilde: Ferjedatabanken (www.ferjedatabanken.no) 

 

Med hilsen 

 
Jon-Ivar Nygård 

 


